



PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPISTRANO
Transporte - Cuidado com o Nosso Povo!

Comissão
Permanente de **Licitação**



PROPOSTA AJUSTADA DA EMPRESA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA




AO(À) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA DE CAPISTRANO – CE

OBJETO: Registro de Preços visando as aquisições futuras e eventuais de materiais de construção e reforma, alvenaria, elétrico, hidráulico, ferramentas e utensílios, madeira, ferragem, pintura e diversos, destinados a Secretaria de Saúde do Município de Capistrano, Estado do Ceará.

ITENS:

LOTE 7						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AREIA	PROPRIA	METRO CÚBICO	400	R\$ 114,99	R\$ 45.996,00
2	ARISCO	PROPRIA	METRO CÚBICO	200	R\$ 127,99	R\$ 25.598,00
3	BRITA	PROPRIA	METRO CÚBICO	400	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
4	CERÂMICA ESMALTADA DIMENSÕES ACIMA DE 30x30cm (900 cm²) - PEI-5/PEI-4	CERBRAS	METRO QUADRADO	600	R\$ 43,49	R\$ 26.094,00
5	CIMENTO PORTLAND, SACO COM 50KG	MIZU	UNIDADE	6500	R\$ 36,00	R\$ 234.000,00
6	MASSA COLA ACII, PACOTE 15 KG	COLAMIX	PACOTE	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
7	MASSA COLA ACIII, PACOTE 15 KG	COLAMIX	PACOTE	150	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
8	TELHA CERÂMICA COLONIAL	SÃO MIGUEL	UNIDADE	40000	R\$ 1,70	R\$ 68.000,00
9	TELHA DE AMIANTO 50X2,10	SÃO MIGUEL	UNIDADE	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
10	ANEIS DE CIMENTO TAM 1.20	PEDRINCO	UNIDADE	40	R\$ 112,00	R\$ 4.480,00
11	PEDRA DE MARMORE PARA JANELA TAM 1.20	GRANIFERA	UNIDADE	30	R\$ 71,99	R\$ 2.159,70
12	PEDRA DE MARMORE PARA PORTA TAM 70CM	GRANIFERA	UNIDADE	30	R\$ 44,05	R\$ 1.321,50
13	PEDRA DE MARMORE PARA PORTA TAM 80CM	GRANIFERA	UNIDADE	30	R\$ 54,01	R\$ 1.620,30
14	PEDRA DE MARMORE PARA PORTA TAM 60CM	GRANIFERA	UNIDADE	30	R\$ 40,01	R\$ 1.200,30
15	GESSO (20KG)	GESSOMIX	UNIDADE	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
16	VEDACIT	BIANCO	LITRO	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
17	COLA BRANCA	TEKBOND	LITRO	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
18	FORRO DE GESSO	FORROFLEX	METRO	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
19	FORRO PVC	FORROFLEX	METRO	400	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00
20	TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM	NOVA CONQUISTA	UNIDADE	40.000	R\$ 0,65	R\$ 26.000,00
VALOR TOTAL					R\$	519.999,80



